入会申込書
		様式1 ヨウシキ	入　会　申　込　書 ニュウ カイ サル コ ショ
			指定代表者届（法人） シテイ ダイヒョウシャ トドケ ホウジン

		今般、一般社団法人埼玉県トラック協会へ入会いたしたく指定書類により申し込みます。 コンパン イッパン シャダン ホウジン サイタマケン キョウカイ ニュウカイ シテイ ショルイ モウ コ
		なお、指定代表者を下記のとおりお届け致します。 シテイ ダイヒョウシャ カキ トド イタ

		令  和　　年　　月　　日 レイ ワ ネン ツキ ヒ

					住　　所 ジュウ ショ

					会  社  名 カイ シャ メイ

					代表者名 ダイヒョウシャ メイ					㊞

		一般社団法人埼玉県トラック協会  会 長  殿 イッパン シャダン ホウジン サイタマケン キョウカイ ドノ

		記 キ

		フリガナ
		会　社　名 カイ シャ メイ

		住　　　　所 ジュウ ショ		〒

		代 表 者 名 ヨ オモテ モノ メイ					T E L		(　　　)
							F A X		(　　　)
							ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
		指定代表者名 シテイ ダイヒョウシャ メイ					資　本　金 シ ホン キン		万円 マンエン
				※協会に対し権利を行使する方 キョウカイ タイ ケンリ コウシ カタ
		事業種別 ジギョウ シュベツ	（○で囲む）	一　般 ・ 限　定 ・ 特　積 ・ 通　運 ・ 特　定 ・ 利　用 ・ 軽貨物 イチ キリ サダム トク ツ トオル ウン トク サダム リ ヨウ ケイ カモツ
		主な輸送品目 オモ ユソウ ヒンモク		（　 　　　　）　（　　　 　　）　（　　 　　　）　（　　 　　　）

		埼玉県内の車両数 サイタマケン ナイ シャリョウ スウ		普通車 フツウ シャ	              　　　　　台 ダイ		小型車 コガタシャ	          　　　　　　    台 ダイ

		営業所 エイギョウショ		〒
							T E L		(　　　)
							F A X		(　　　)
		営業所 エイギョウショ		〒
							T E L		(　　　)
							F A X		(　　　)
		※協会は、本届に記載された内容（個人情報）について業務以外には使用致しません。 キョウカイ ホン トドケ キサイ ナイヨウ コジン ジョウホウ ギョウム イガイ シヨウ イタ
										2021.6.1版 ハン